
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка 

Артемовского городского округа 

(МБОУ СОШ №5) 
 

П Р И К А З

29.09.2023                                                   № 76-А 
 

 

О назначении ответственного (ых) лица(лиц) за внесение сведений о 

показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет 

образовательных организаций в информационной системе 

государственной аккредитации 

В соответствии с приказом Рособрнадзора, Минпросвещения России, 

Минобрнауки  России от 24.04.2023 №№ 660, 306, 448 «Об осуществлении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 

Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования» в настоящее время 

проводится аккредитационный мониторинг системы образования, с целью внесения 

сведений о показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в 

информационной системе государственной аккредитации (далее - ИС Г А), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Михееву Ольгу Ивановну, заместителя директора по УВР, за подготовку 

сведений о показателях аккредитационного мониторинга по образовательным 

программам начального и основного общего образования. 

2. Назначить Хлебалину Светлану Викторовну, учителя начальных классов, 

ответственной за внесение сведений о показателях аккредитационного мониторинга в 

личный кабинет в информационной системе государственной аккредитации. 

3. Михеевой Ольге Ивановне, заместителю директора по УВР, провести самоанализ по 

показателям аккредитационного мониторинга к 01.11.2023 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


